

Motyvacinis laiškas

Aš esu Barbora Gedvilaitė. Man 16 metų. Šiuo metu mokausi Plungės „Saulės“ gimnazijoje. Norėčiau prisijungti prie Plungės jaunimo reikalų tarybos, nes manau, kad galiu prisidėti įgyvendinant projektus, vedant renginius, įgyvendinant kitus sumanymus.

Esu skautė. Skautauju jau penkerius metus. Nuo 2017 metų neįsivaizduoju vasaros be skautų stovyklų. Stovyklose man tenka būti vadove. Organizacijoje išmokau įvairių dalykų: atsakomybės, bendradarbiauti, organizuoti veiklas, įgyvendinti projektus. Skautaudama dalyvauju įvairiuose mokymuose. 2021 m. balandžio-birželio mėn. dalyvavau ir baigiau kompetencijų tobulinimo programą. Prisidedu prie renginių ir stovyklų organizavimo. Plungės Godingos skautų tunte einu sesių Kregždyno draugovės draugininkės pareigas.

Aštuntus metus mokausi Plungės meno mokykloje. Šiomet baigiu mokyklą, groju smuiku ir pianinu. Beveik metus groju Plungės simfoniniame orkestre.

Turiu hobį – devintus metus žaidžiu šachmatais. 2023-iaisiais tapau Plungės rajono šachmatų čempione.

Laisvalaikiu savanoriauju. Jau ketveri metai savanoriauju Maisto banko akcijoje. Šiomet esu festivalio „Mindė'23“ savanorė.

Esu Plungės „Interact“ klubo narė.

Praeitais metais turėjau galimybę sudalyvauti ERASMUS+ projekte Vokietijos Trebnitz'o mieste.

Tapusi Plungės jaunimo reikalų tarybos nare tikiuosi būti naudinga bei įgyti naujos patirties.

ASOCIACIJA

PLUNGĖS SKAUTAI



Asociacija yra LIETUVOS SKAUTIJOS narys

<https://www.facebook.com/plungesskautai>

Plungės savivaldybės Jaunimo reikalų tarybai

2023 m. gegužės 29 d.

REKOMENDACIJA

Sesė Barbora Gedvilaitė yra Lietuvos skautijos Plungės Gondingos tunto narė. Į skautišką veiklą sesė įsitraukė 2018 m., kai Plungėje antrąsyk atsikūrė skautai.

Linksmo būdo ir gero humoro jausmo nestokojanti Barbora visus žavi savo veiklumu, iniciatyvomis, gebėjimu burti visus bendram darbui ir įdomiom veiklom. Būdama reikli sau ji to paties siekia ir iš kitų visų sueigų, edukacijų, skautiškų renginių ar stovyklų metu, kuriuose visada užima vadovaujančias pozicijas.

Sesė įdeda daug pastangų organizuojant skautiškas veiklas, drašiai imasi atsakomybės už konkrečias veiklas, rodo pavyzdį visiems, todėl paskirta Gondingos tunto sesių Kregždyno draugovės draugininke.

Veikli, iniciatyvi, nebijanti iššūkių, atviro būdo Barbora greit įvykdė kandidato į patyrusius skautus reikalavimus ir tapo patyrusia skaute.

Sesės nuovokumas, sugebėjimas išsiklausyti į kitų nuomonę, teigiamos moralinės vertybės, darbštumas, pagarba ir organizaciniai sugebėjimai žavi iki šiol Gondingos tunto vadovus.



Tuntininkas vyresn. s., s.vytis Žydrūnas Pilitauskas





PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Birutės g. 31, 90112 Plungė, tel. (8 448) 71 581, faksas (8 448) 71 582,
el. p. plusaugim@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130264

Plungės socialinių paslaugų centrui

REKOMENDACIJA

2023-05-29

Barbora Gedvilaitė, gim. 2007-03-15, atvyko mokytis į Plungės „Saulės“ gimnaziją 2022 m. rugsėjo 1 d.

Barbora Gedvilaitė yra I b klasės mokinė, mokosi gerai. Barbora įsitraukia į klasės veiklas, aktyviai dalyvauja gimnazijos renginiuose, yra draugiška su klasės mokiniais ir mandagi su mokyklos mokytojais.

Barbora yra komunikabili, geba dirbti grupėse, nebijo reikšti savo nuomonę, punktuoli, atsakinga, noriai dalyvauja įvairiose veiklose.

Klasės vadovė Ingrida Tamošauskienė

Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos mokytoja, styginių instr. skyriaus vedėja, Plungės
rajono savivaldybės kultūros centro simfoninio orkestro vadovė

IEVA LYGNUGARIENĖ

REKOMENDACIJA

2023 – 05 – 29

Barbora Gedvilaitė aštuonis metus mokosi meno mokykloje smuiko specialybės, taip pat groja Plungės kultūros centro simfoniniame orchestre. Barbora pasižymi komunikabilumu, kolektyve nestokoja humoro jausmo, yra veikli ir labai kūrybiška, į viską žiūri labai atsakingai ir pareigingai atlieka savo darbus, visada susitvarko su jai pavestomis užduotimis, greitai mokosi.

Barbora yra viena iš tų, kuriais galima pasitikėti, niekada nepaves, neapgaus, gali pastovėti ir už save ir už draugus. Drąsiai rekomenduoju Barborą, nes ji savo komunikabilumu, atsakingumu ir kruopštumu įsilieja į bet kokį kolektyvą ir užima lyderiaujančią poziciją.

Ieva Lygnugarienė

